
                                                                                                                                                                  

         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 

Про затвердження начальника пожежної команди 

Слобожанської селищної ради»                                              

            

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексом 

цивільного захисту України, Кодексом законів про працю, рішенням 16 сесії 7 скликання від 

26.01.2017 року № 688 «Про утворення місцевої пожежної команди в Слобожанській 

селищній територіальній громаді», Слобожанська селищна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Затвердити начальника пожежної команди Слобожанської селищної ради  

Ліфіренко Валерія Михайловича. 

 

2. Уповноважити начальника пожежної команди Слобожанської селищної ради 

Ліфіренко Валерія Михайловича  подати документи для державної реєстрації. 

 

3. Дане рішення набирає чинності з 01.10.2017 року. 

 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

978-23/VII 




